附件8

关于在疫情期间免费提供光辉城市 Mars 软件的通知

各会员单位：
光辉城市（重庆）科技有限公司（以下简称“光辉城市”）免费向我会员单位提供光辉城市 Mars 软件授权，现将有关事宜通知如下：
1、免费授权期限至国家宣布疫情结束止。

2、需要软件的单位或个人，请联系光辉城市的工作人员， 他们将指导下载，发送教学视频，并在线解决技术问题。
3、联系信息：

光辉城市联系人：袁兵手机：18820424196（微信同号)

                     广州市工程勘察设计行业协会

                       信息化委员会
                       2020年2月11日